HRVATSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST
(diplomski jednopredmetni studij)		srpanj 2025.
[bookmark: _GoBack]			


IZVEDBENI PLAN STUDIJA
I. GODINA
- nastavnički smjer – 

Ak. god. 2025./2026.
I. zimski semestar

	KOLEGIJ
	SATI TJEDNO
	ECTS
	NASTAVNIK
Nositelj kolegija ili izvođač dijela nastave

	
	P
	V
	S
	
	

	Metodika nastave hrvatskoga jezika


Metodika nastave književnosti 1
	2
-

2
	-
-

-
	-
2

2
	 6


 6
	prof. dr. sc. Vesna Bjedov
Vlatka Bosutić Cvijić, asistentica, VS

prof. dr. sc. Jakov Sabljić

	
	
	
	
	
	

	Psihologija odgoja i obrazovanja


Semantika
	2
-

2

	-
-

-

	   
2
   
-
1
	     6

     
4
	izv. prof. dr. sc. Gabrijela Vrdoljak
dr. sc. Damir Marinić, predavač 

prof. dr. sc. Goran Faletar
Domagoj Kostanjevac, asistent


	
	
	
	
	
	

	IZBORNI KOLEGIJI
	
	
	
	
	

	



Padežna značenja

Moderni kriminalistički roman

Poljski jezik 1 *

Poljski jezik 3
	  
  
   
  
  2

  2

  -

  -
	   
  
    
    
   -

   -

2

2
	  
      
   
   
   1

   1

   -

   -


	     
    

     
    4

    4

    2

    2


	



prof. dr. sc. Vlasta Rišner

izv. prof. dr. sc. Dubravka Brunčić

Małgorzata Sabina Stanisz Hanžek, lektorica

Małgorzata Sabina Stanisz Hanžek, lektorica





Napomena: 

Student u semestru mora ostvariti 30 ECTS bodova kroz obveznu i izbornu nastavu iz sadržaja obuhvaćenih studijskim programom.





II. ljetni semestar

	KOLEGIJ
	SATI TJEDNO
	ECTS
	NASTAVNIK
Nositelj kolegija ili izvođač dijela nastave

	
	P
	V
	S
	
	

	Metodika nastave jezičnoga izražavanja

	2
-
	-
-
	-
2
	6
	prof. dr. sc. Vesna Bjedov
Vlatka Bosutić Cvijić, asistentica, VS

	
Metodika nastave književnosti 2
	
2
	
-
	
2
	
6
	
prof. dr. sc. Jakov Sabljić

	
Didaktika







Hrvatska književnost 20. stoljeća
	
2










1

1


	
-







-

-
-

-


	
-
2(3)






-


-

1

	
6







4
	
doc. dr. sc. Senka Žižanović
dr. sc Karlo Bojčić (30 S)
dr. sc. Dajana Vinković, viša asistentica, VS (drži 1 skupinu S = 30 sati)
naslovni asistent (30 S)
izv. prof. dr. sc. Sanja Jukić, nositeljica
 prof. dr. sc. Ivan Trojan
dr. sc. Ivana Buljubašić Srb, viša asistentica
doc. dr. sc. Jurica Vuco, VS


	
	
	
	
	
	

	IZBORNI KOLEGIJI 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
Slavonska književnost i kulturno pamćenje

Poetički obzori Ive Andrića

Poljski jezik 2

Poljski jezik 4

Govor mržnje u javnom prostoru
	
2

2

-

-

2
	
-

-

2

2

-
	
1

   1

-

-

1

	
4

4

2

2

3
	
izv. prof. dr. sc. Dubravka Brunčić

prof. dr. sc. Marica Liović

Małgorzata Sabina Stanisz Hanžek, lektorica

Małgorzata Sabina Stanisz Hanžek, lektorica

doc. dr. sc. Tomislav Dagen

	




Napomena:

Student u semestru mora ostvariti 30 ECTS bodova kroz obveznu i izbornu nastavu iz sadržaja obuhvaćenih studijskim programom.

28. 1. 2026. Mijenja se izvođač dijela kolegija.



HRVATSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST						studeni 2025.
(diplomski jednopredmetni studij)						


IZVEDBENI PLAN STUDIJA
II. GODINA
- nastavnički smjer - 

Ak. god. 2025./2026.
III. zimski semestar

	KOLEGIJ
	SATI TJEDNO
	ECTS
	NASTAVNIK
Nositelj kolegija ili izvođač dijela nastave

	
	P
	V
	S
	
	

	Pedagogija







Suvremena svjetska književnost
	

2





2


	

-





-


	

-

2



2
	6







4
	prof. dr. sc. Goran Livazović, nositelj kolegija
dr. sc. Dajana Vinković, naslovna viša asistentica, VS (30P)
Emanuela Ham, naslovna asistentica, VS (30S)



prof. dr. sc. Marica Liović


	
	
	
	
	
	

	IZBORNI KOLEGIJI
	
	
	
	
	

	

Rodni identiteti u hrvatskoj književnosti

Slavenska mitologija

Uvod u alegoriju

Književnost i nacija

Prezentacijske vještine na engleskom jeziku



	

2

1

1

2

-






	

-

-

-

-

2




	

1

1

1

1

1


	

    4

    2

    2 

4

3


    
	

izv. prof. dr. sc. Dubravka Brunčić

prof. dr. sc. Milica Lukić

prof. dr. sc. Ružica Pšihistal

prof. dr. sc. Ivana Žužul

dr. sc. Ksenija Benčina, viša lektorica








Napomena: 

Student u semestru mora ostvariti 20 ECTS bodova kroz obveznu i izbornu nastavu iz sadržaja obuhvaćenih studijskim programom.





IV. ljetni semestar

	KOLEGIJ
	SATI TJEDNO
	ECTS
	NASTAVNIK
Nositelj kolegija ili izvođač dijela nastave

	
	P
	V
	S
	
	

	Školska praksa *
	-
	-
	-
	10
	prof. dr. sc. Vesna Bjedov


	
	
	
	
	
	

	Diplomski rad
	
	
	
	30
	




* Nastava iz kolegija Školska praksa  u cijelosti se odvija na radilištima kroz 3 sata vježbi tjedno uz koordinaciju voditelja.
Napomena: 

Student u semestru mora ostvariti 40 ECTS bodova kroz obveznu nastavu iz sadržaja obuhvaćenih studijskim programom.





